
Протокол № 572389
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.06.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 511661

Найменування майна:
Корпоративні права 95% частки в статутному
капіталі товариства з обмеженою відповідальністю
"РИБПЕРЕРОБКА" (ЄДРПОУ 31497008)

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Космонавта
Волкова, буд.2ж

Стартова ціна: 203 818.18 грн.
Ціна продажу: 560 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 10 190.91 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2022-06-14 09:01:23,
цінова пропозиція: 203 818.18 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:00:21,
цінова пропозиція: 207 894.54 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:02:18,
цінова пропозиція: 211 970.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:03:57,
цінова пропозиція: 216 047.26 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:05:46,
цінова пропозиція: 220 123.62 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:08:55,
цінова пропозиція: 224 199.98 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:10:23,
цінова пропозиція: 228 276.34 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:12:18,
цінова пропозиція: 232 352.70 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:14:21,
цінова пропозиція: 236 429.06 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:16:29,
цінова пропозиція: 240 505.42 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:18:04,
цінова пропозиція: 244 581.78 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:20:20,
цінова пропозиція: 248 658.14 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:22:06,
цінова пропозиція: 252 734.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:24:31,
цінова пропозиція: 256 810.86 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:25:47,
цінова пропозиція: 260 887.22 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:27:16,
цінова пропозиція: 264 963.58 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:28:05,
цінова пропозиція: 269 039.94 грн.



  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:30:26,
цінова пропозиція: 273 116.30 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:31:13,
цінова пропозиція: 277 192.66 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:32:32,
цінова пропозиція: 281 269.02 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:33:29,
цінова пропозиція: 285 345.38 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:34:12,
цінова пропозиція: 289 421.74 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:35:03,
цінова пропозиція: 293 498.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:36:09,
цінова пропозиція: 297 574.46 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:37:08,
цінова пропозиція: 301 650.82 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:38:08,
цінова пропозиція: 305 727.18 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:39:08,
цінова пропозиція: 309 803.54 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:40:22,
цінова пропозиція: 313 879.90 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:41:46,
цінова пропозиція: 317 956.26 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:42:23,
цінова пропозиція: 322 032.62 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:43:43,
цінова пропозиція: 326 108.98 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:44:37,
цінова пропозиція: 330 185.34 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:45:13,
цінова пропозиція: 334 261.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:46:16,
цінова пропозиція: 338 338.06 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:47:05,
цінова пропозиція: 342 414.42 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:48:07,
цінова пропозиція: 346 490.78 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:49:14,
цінова пропозиція: 350 567.14 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:50:31,
цінова пропозиція: 354 643.50 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:51:02,
цінова пропозиція: 358 719.86 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:52:12,
цінова пропозиція: 362 796.22 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:52:45,
цінова пропозиція: 366 872.58 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:53:33,
цінова пропозиція: 370 948.94 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:53:56,
цінова пропозиція: 375 025.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:54:37,
цінова пропозиція: 379 101.66 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:55:05,
цінова пропозиція: 383 178.02 грн.



  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:55:35,
цінова пропозиція: 387 254.38 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:55:58,
цінова пропозиція: 391 330.74 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:56:40,
цінова пропозиція: 395 407.10 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:57:05,
цінова пропозиція: 399 483.46 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:57:57,
цінова пропозиція: 403 559.82 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:58:42,
цінова пропозиція: 407 636.18 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 14:59:09,
цінова пропозиція: 411 712.54 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 14:59:41,
цінова пропозиція: 415 788.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:00:44,
цінова пропозиція: 419 865.26 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:01:18,
цінова пропозиція: 423 941.62 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:02:01,
цінова пропозиція: 428 017.98 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:02:18,
цінова пропозиція: 432 094.34 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:05:19,
цінова пропозиція: 436 170.70 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:05:35,
цінова пропозиція: 440 247.06 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:06:22,
цінова пропозиція: 444 323.42 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:06:43,
цінова пропозиція: 448 399.78 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:08:00,
цінова пропозиція: 452 476.14 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:08:13,
цінова пропозиція: 456 552.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:09:47,
цінова пропозиція: 460 628.86 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:10:14,
цінова пропозиція: 464 705.22 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:10:53,
цінова пропозиція: 468 781.58 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:11:30,
цінова пропозиція: 472 857.94 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:12:40,
цінова пропозиція: 476 934.30 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:13:05,
цінова пропозиція: 481 010.66 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:13:32,
цінова пропозиція: 485 087.02 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:13:49,
цінова пропозиція: 489 163.38 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:14:42,
цінова пропозиція: 493 239.74 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:14:57,
цінова пропозиція: 497 316.10 грн.



  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:15:25,
цінова пропозиція: 501 392.46 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:15:42,
цінова пропозиція: 505 468.82 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:16:08,
цінова пропозиція: 509 545.18 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:16:25,
цінова пропозиція: 513 621.54 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:17:15,
цінова пропозиція: 517 697.90 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:17:35,
цінова пропозиція: 521 774.26 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:18:04,
цінова пропозиція: 525 850.62 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:18:26,
цінова пропозиція: 529 926.98 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:19:02,
цінова пропозиція: 534 003.34 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:19:32,
цінова пропозиція: 538 079.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:19:59,
цінова пропозиція: 542 156.06 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:20:11,
цінова пропозиція: 546 232.42 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-14 15:21:33,
цінова пропозиція: 550 308.78 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-06-14 16:02:49,
цінова пропозиція: 554 385.14 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 2, час: 2022-06-14 09:24:16,
особлива ставка: 220 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2022-06-14 13:45:00,
особлива ставка: 550 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2022-06-14 15:32:02,
особлива ставка: 560 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОМПАНІЯ «ІМПЕРІЯ-БУД»
(Учасник: 1)
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

17 809.09 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ»
Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний
банк України", м.Київ, код банку(МФО): 322669,
Призначення платежу: додаткова винагорода
організатора; в т.ч. ПДВ

 



Сума, яку необхідно
перерахувати на рахунок
продавця:

532 000.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Шевцов Ігор Вікторович (ПВ), виконавчий
округ - Дніпропетровська обл., номер посвідчення 0169,
рахунок отримувача: UA583052990000026243050000315
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3029721952,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM
прот. № 572389 від 14.06.2022, лот № 511661 , ЄДРВП №
ЗВП 67610353, переможець Учасник1

Реквізити для надсилання
протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 30.06.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 14.06.2022 22:00:37
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


